«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОДА АК-ДОВУРАК

668051 г.Ак-Довурак, ул. Комсомольская, д. За Тел/факс 8(394-33) 2-13-43,
obrazovanie.00(5>mail.ru

П Р И К А З

«21» марта 2023г. г.Ак-Довурак
№ 177

О проведении муниципального этапа Республиканского конкурса
профессионального мастерства «Лучший наставник Республики Тыва

- 2023»
На основании приказа Министерства образования Республики Тыва от

14.03.2023 года №283-д «О проведении республиканского конкурса
профессионального мастерства «Лучший наставник Республики Тыва -
2023», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурсы профессионального мастерства:
1.1. на школьном и дошкольном уровне с 27 марта по 11 апреля

2023«года (отв. Руководители образовательных организаций
(далее - ОО);

1.2. муниципальный этап с 17 по 28 апреля 2023 года (отв. ММС)
2. Для объективного оценивания конкурса создать комиссию в

следующем составе:
1. Хертек А.М., методист муниципальной методической службы

«УО» г.Ак-Довурак;
* #■

2. Монгуш М.А., методист муниципальной методической службы
МБОУ СОШ№1; • У

3. Саая Р.Б., председатель городской профсоюзной организации г.Ак-
Довурак; '

4. Конга Р.М., методист муниципальной методической службы
МБОУ СОШ №2;\ . 4

5. Куулар Ч.А., методист муниципальной методической службы
МБОУ СОШ №3;

6. Содунам А.К., методист муниципальной методической службы
МАОО лицей «Олчей».

' . Контроль за исполнением данного приказа возложить на Хертек
зника отдела дошкольного и общего образования «УО» г.Ак-

\\ 1 - сJ1-1.
/ /  <j' о,Я .

/У £  тэк?

Ооржак С.А.
шальника «УО»V- -" ". г-;; f
щстрации городского округа г. Ак-Довурак